[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.03.2012 № 84-п «О Комиссии по урегулированию разногласий, возникающих при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче им имущества религиозного назначения, находящегося в собственности Ивановской области»

	В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской    области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области  от 13.03.2012 № 84-п «О Комиссии по урегулированию разногласий, возникающих при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче им имущества религиозного назначения, находящегося в собственности Ивановской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]в приложении 2:
абзац первый изложить в  следующей редакции:
«Председатель комиссии, заместитель Председателя Правительства Ивановской области, руководитель Комплекса управления имуществом и закупок Ивановской области.»;
в абзаце шестом слова «культурного наследия» заменить словом «туризма».

	Губернатор Ивановской области
	С.С. Воскресенский

image1.png